

# emami paper mills limited

regd. office: Unit No. 1, 15th floor, ACROPOLIS, 1858/1, rajdanga main road, kasba, Kolkata - 700 107 phone: 91 33 6627 1301 fax: 91 33 6627 1338 e-mail: emamipaper@emamipaper.com website: www.emamipaper.in

CIN: L21019WB1981PLC034161

EPML/BSE\_NSE/2021-22/ 14<sup>th</sup> June, 2021

To
The Secretary
Bombay Stock Exchange Limited

Floor 25, Phirozee Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai -400001

Scrip Code: 533208

To
The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Bandra Kurla Complex

Bandra (East)
Mumbai-400 061

**NSE Symbol-EMAMIPAP** 

Dear Sir/Madam,

<u>Subject: Submission of the Public Notice to the Equity Shareholders pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016</u>

In compliance with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith scanned copies of the Public Notice issued to the Equity Shareholders of the Company pursuant to the provisions of Investor Education Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 for transfer of all equity shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for 7 (seven) consecutive years from the financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2014, published in Business Standard (English Newspaper- All India version) and Aajkal (regional Bengali Newspaper) on 14<sup>th</sup> June 2021.

This is for your information and record.

Thanking You,

For Emami Paper Mills Limited,

Debendra Banthiya Company Secretary

FCS-7790

Encl: As Above

KOLKATA-107

# Business Standard KOLKATA | MONDAY, 14 JUNE 2021



# emami paper mills limited

CIN: L21019WB1981PLC034161

Regd. Office: ACROPOLIS, Unit No.1, 15th floor, 1858/1 Rajdanga Main Road, Kasba Kolkata -700 107, Ph: 6627-1301, Fax: 6627-1338,

e-mail:investor.relations@emamipaper.com. website: www.emamipaper.in

#### NOTICE TO THE EQUITY SHAREHOLDERS

Transfer of unclaimed Dividend and the corresponding Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

NOTICE is hereby given to the equity Shareholders of the Company that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") (as amended), the Company is required to transfer the shares, in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of 7(seven) consecutive years or more to the demat account of the IEPF.

Individual communication has been sent to the concerned Shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF at their latest available address. The Shareholders may lodge a valid claim with the Company on or before 31st August, 2021, in respect of their unclaimed dividend. In the event such valid claim is not received within the aforesaid date, the Company shall in accordance with the aforesaid provisions of Rules shall transfer such dividend and shares to the IEPF without any further notice. The list of Shareholders and their folio numbers or DP ID and Client ID numbers are available on the Company's website www.emamipaper.in

In this connection, please note the following:

- a.) In case you hold shares in the physical form: Duplicate share certificate (s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) which stand registered in your names and held by you, will stand automatically cancelled.
- b.) In case you hold shares in electronic form: The Company would inform respective depository of the Shareholders by way of corporate actions for transfer of such shares in favour of the IEPF.

Kindly note that all future benefits, dividends arising on such shares would also be credited to IEPF. Shareholders may also note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares once transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

In case of any query, the Shareholders can write to:

The Company Secretary Emami Paper Mills Limited Registered Office: 'ACROPOLIS', Unit No. 1, 15th Floor 1858/1, Rajdanga Main Road, Kasba, Kolkata -700107

Place: Kolkata

E-mail: investor.relations@emamipaper.com

Registrar and Transfer Agent Maheshwari Datamatics Private Limited 23, R N Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata - 700 001.

E-mail: mdpldc@yahoo.com

Shareholders may kindly note that the email id for attending the Shareholders related queries/communication/grievances has been changed from emamipaper@ emamipaper.com to investor.relations@emamipaper.com. Therefore, any queries/ communication should be sent to investor.relations@emamipaper.com only.

For Emami Paper Mills Limited

**DEBENDRA BANTHIYA Company Secretary** mbership Number - FCS 7790

Date: 12th June 2021



#### VINYL CHEMICALS (INDIA) LIMITED

Regd. Office: Regent Chambers, 7th Floor, Jamnalal Bajaj Marg, 208, Nariman Point, Mumbai 400 021.

Tel: 22822708; Fax: 22043969; Website: www.vinylchemicals.com CIN: L24100MH1986PLC039837

NOTICE

#### Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF Authority)

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the Rules), as amended, the Equity Shares of the Company (in respect of which the dividend declared during the financial year 2013-14 has remained unclaimed or unpaid for a period of seven consecutive years or more) are required to be transferred by the Company to the demat account of the IEPF Authority.

The Company has sent individual notices to the registered addresses of the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority advising them to claim their unclaimed dividends. The Company has uploaded details of such shareholders on its website www.vinylchemicals.com. The concerned shareholders are requested to refer to the said website to verify the details of unclaimed dividends and the shares which are liable to be transferred to the IEPF Authority.

Shareholders are requested to claim the dividend declared during the financial year 2013-14 and onwards before the same is transferred to the IEPF.

The concerned shareholder(s) holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority, may note that upon transfer of shares to IEPF Authority, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of shares held in demat form, the extent of shares liable to be transferred, shall be debited from the shareholders account and transferred to the IEPF Authority.

In case the concerned shareholders do not claim their unclaimed dividends by 15th September, 2021, the Company shall with a view to comply with the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority without any further notice to the shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of the shares so transferred.

The shareholders may note that once the shares, including all benefits accruing on such shares, if any, are transferred to the IEPF Authority, the same can be claimed only from the IEPF Authority by making a separate application to the IEPF Authority in Form IEPF-5 as prescribed under the Rules and the same is made available at IEPF website www.iepf.gov.in.

For any queries in respect of the above matter, shareholders may contact M/s TSR Darashaw Consultants Pvt. Ltd., the Registrar & Transfer Agents of the Company at C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West), Mumbai- 400083; E-mail: csg-unit@tsrdarashaw.com; Website: www.tcplindia.co.in or contact the Company at cs.vinylchemicals@pidilite.com.

for Vinyl Chemicals (India) Ltd.

P.C. Patel Place: Mumbai Date: 14/06/2021 Secretary





# দ্ধে টেস্ট সিরিজের সময়ও অনেকে বলেছিল অস্ট্রেলিয়া হয়েছিল? ভারতই সিরিজ জিতেছিল সৌরভ গাঙ্গুলি

## আজকাল কলকাতা সোমবার ১৪ জন ২০২১

# রিপোর্ট। বিতর্ক। ইন্টারভিউ। ডেসিং রুম। পরিসংখ্যান

না । এখন সরকারের সাহাথ্যে অনেকে ত্যাকারণ জ্ব এখানকার লোকজন যারা ভ্যাকসিন পাচ্ছিল না, সৌরভ গাঙ্গুলি ফাউন্ডেশন ভ্যাকসিন দিয়ে সাহায্য করছে। আজকে দেওয়া হচ্ছে। ভ্যাকসিন পেলে আবার দেওয়া হবে।' টিকাকরণ কর্মসূচি নিয়ে সৌরভ গাঙ্গুলি বলেন, 'এই সময় ভ্যাকসিন দেওয়াটা খুবই গুরুত্বপূর্ণ। ফাউন্ডেশনের লোকজন সাহায্য না করলে এটা সম্ভব হত না।'

ম্যাট হেনরি। বার ব্রেক ক্রিকেটার ডেভরগুলিও ইংল্যান্ডের বিব্দু জিতে জয়ের পর ১৮ দ ফিরে চ্যাম্পিয়নশিপেপাস। খেলবে ভারতে



নতুন রানি। ট্রফিতে চুম্বন ক্রেজিকোভার। ছবি: এএফপি

# রাহানে,

### আজকালের প্রতিবেদন

সাদামটনের হিল্টন হোটেল লাগোয়া মাঠেই চলছে চূড়ান্ত প্রস্তুতি। কোয়ারেন্টিন পর্ব কাটিয়ে একটও সময় নষ্ট না করেই মাঠে নেমে পড়েছেন ভারতীয় ক্রিকেটারেরা। মস্তিয়-মননে শুধুই বিশ্ব টেক্ট চ্যাম্পিয়নশিপ। বিরাট কোহলিরা এর মধ্যেই নিজেদের মধ্যে দল ভাগ করে ম্যাচ সিচুয়েশনও প্র্যাকটিস করেছেন। প্রতিদিনই চলছে নিবিড প্রস্তুতি।

এজেস বোলে ১৮ জুন নিউজিল্যান্ডের বিরুদ্ধে টেস্ট চ্যাম্পিয়নশিপ ফাইনালে খেলতে নামার আগে শুধু প্রস্তুতি নয় মানসিকভাবেও তৈরি ভারতীয় শিবির। ঘূরে-ফিরে আসছে চলতি বছরের গোড়ায় অস্ট্রেলিয়ার মাটিতে আনকোরা দল নিয়ে ২-১-এ টেক্ট সিরিজ জয়ের কথাও। যা আরও চাঙ্গা করে দিচ্ছে ভারতীয় শিবিরকে। ভারতীয় দলের সহ-অধিনায়ক অজিঙ্কা রাহানে সাদামটনে অনুশীলন পর্ব শেষ করে মুখ খুলেছেন। মনে করিয়ে দিয়েছেন ভারতীয়দের লড়াই করার ক্ষমতা। রাহানের মতে, 'আমরা

## OSBI

ব্রাঞ্চ: এসএমইসি (३৫98৫), विधाननशत ছোনাল অফিস, পঞ্চম

তল, ১/১৬, ভিআইপি রোড, সিআইটি ভিম-VIIM, কলকাতা-৭০০০৫৪

#### **ज**श्रमाथनी

এই পত্রিকার ১৩.০৬.২০২১ প্রকাশিত ই-নিলাম বিক্রন্ত বিজ্ঞপ্তিতে শর্ড ও নিয়মাবলির নম্বরে নিম্নোক্তরূপে পড়কে হবে: শ্ভসমিলিবিত ঋণগ্রহীতা ভামিনদ গোপের প্রতি এই প্রকাশনাতি সিকিভারতি হণ্টারেস্ট (अनरकार्मरभन्छ) ऋनम, २००२-अत स्वीरन প্রয়োজনীয় পনেরো (১৫) দিনের/ তিরিশ (৩০) দিনের নোটিস হিসেবেও গণ্য হবে। অনিজ্ঞাকৃত ভুলের জন্য দুঃখ প্রকাশ করা হচ্ছে।

#### KMDA TENDER NOTICE e-NIT No. SE(E/M)-II/T-01 of 2021-

Online e-Tender is invited by The Superintending Engineer (E/M)-II, KMDA, Unnayan Bhawan, 6th Floor, Salt Lake City, Kolkata-700091, from reliable, resourceful, bonafide and experienced agency for the work, Name of Work, Estimated Am the 6000 m3/hour Clear Water Booster pumping station at Mahestala, Dakghar. (For three years), Rs. 76,47,180/- (Part-I: Rs.63,08,973/- + Rs.13,38,207/-1. Part-II: 1.52.944/- (Balanced amount to reach @ 2% of contract/accepted amount is to be deposited before issuing of order), 36 calendar months, Last date & time of Online Tender submission: 28.06.2021 upto 11:00 hrs., For details contact the above office or visit KMDA web www.kmdaonline.org (K) www.wbtenders.gov.

তার্থে জানানো

র পক্ষ থেকে

ন্ত চলেছি

র্বিকভাবে স্বচ্ছ

া ও. ডি. এফ.

চলেছে। এই

ভিযোগ থাকে

\$8.06.2025

র মধ্যে রায়গঞ্জ

অভিযোগ

তার পরে

পৌরসভাকে

ইন্মুক্ত শৌচমুক্ত

).D.F.) শহর

পৌরপতি

ST5/

1 खि

প্ৰ

ITED

ত টাকা

SERVICES

if West Bengal) e, Kolkata 70009

d: 12/06/202

Corporation

1-11/06/2021

tallation

tion 8

গঞ্জ পৌরসভা

## emami paper mills limited

CIN: L21019WB1981PLC034161

রেজিস্টার্ড অফিস: অ্যাক্রোপলিস, ইউনিট নং ১, ষোড়শ তল, ১৮৫৮/১, রাজডাঙ্গা মেন রোড, কসবা, কলকাতা-৭০০১০৭। ফোন: ০৩৩ ৬৬২৭ ১৩০১; ফ্যান্স: ০৩৩ ৬৬২৭ ১৩৩৮ ই-মেল: investor.relations@emamipaper.com; ওয়েবসাইট: www.emamipaper.in

#### ইকইটি শেয়ারধারকদের প্রতি নোটিস ইনভেন্তর এভকেন্দ্রভাতি প্রাটেকশন ফান্ডে (আইইপিএফ) দাবিহীন লভ্যাংশ এবং সংশ্লিপ্ত ইকুইটি শেয়ারসমূহ স্থানাস্তর

এতন্দারা কোম্পানির শেয়ারধারকদের প্রতি এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে ইনভেস্টর এড়কেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (আইইপিএফ) অথরিটি (অ্যাকাউণ্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬ ('উক্ত কুলসমূহ') সহ পঠনীয় কোম্পানিজ আক্ট, ২০১৩-এর ১২৪(৬) ধারার সংস্থান অনুযায়ী উপর্যুপরি ৭ (সাত) বছর ধরে যে সকল শেয়ারের ওপর লভ্যাংশ অপ্রদত্ত বা দাবিহীন থেকে গেছে, সেগুলি আইইপিএফ-এর ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে স্থানান্তর করতে হবে।

যে সকল শেয়ারধারকের শেয়ারগুলি আইইপিএফে স্থানান্তরযোগ্য, তাঁদের সর্বশেষ জ্ঞাত ঠিকানায় আলাদাভাবে বার্তা পাঠানো হয়েছে। নিজেদের দাবি না-করা লভাাংশের প্রেক্ষিতে সংশ্লিষ্ট শেরারধারকগণ ৩১ আগস্ট, ২০২১ তারিখের মধ্যে কোম্পানিতে বৈধ দাবি পেশ করতে পারেন। উপরিলিখিত তারিখের মধ্যে এই ধরনের বৈধদাবি গৃহীত না–হলে নতুন কোনও বিজ্ঞপ্তি জারি না করে এই কোম্পানি উক্ত কলসমূহের সংস্থান অনুযায়ী উক্ত লভ্যাংশ ও শেয়ারগুলি আইইপিএফে স্থানান্তর করে দেবে। শেয়ারধারকগণের নাম এবং তাঁদের ফোলিও নম্বর ও ক্লায়েন্ট আইডি নম্বর কোম্পানির www.emamipaper.in ওয়েবসাইটে দেওয়া আছে।

উপরিলিখিত সম্পর্কিত ব্যাপারে, অনুগ্রহপূর্বক নিম্নলিখিত বিষয়গুলি খেয়াল রাখবেন:

ক) যদি <mark>আপনি ফিব্ধিক্যাল ফর্মে শেয়ার ধরে রাখেন:</mark> ভুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট ইস্যু করা হবে এবং সেগুলি আইইপিএফে স্থানান্তর করা হবে। আপনাদের নামে রেজিস্টার্ড থাকা এবং আপনাদের হাতে থাকা আসল শেয়ার সার্টিফিকেটগুলি নিজে থেকেই বাতিল হয়ে যাবে।

খ) যদি আপনি ইলেকট্রনিক ফর্মে শেয়ার ধরে রাখেন: আইইপিএফের অনকলে এই ধরনের শেয়ারগুলি স্থানান্তরের জন্য কোম্পানি কর্পোরেট প্রক্রিয়ার মাধ্যমে সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকের ডিপোজিটরিকে জানিরে দেবে।

অনুগ্রহ করে স্বেয়াল রাখবেন, এই সমস্ত শেয়ারের ওপর উত্তৃত ভবিষ্যতের যাবতীয় সুবিধাবলি এবং লভ্যাংশও আইইপিএফে ক্রেডিট করা হবে। শেয়ারধারকগণ অনুগ্রহ করে আরও খেয়াল রাখবেন, আইইপিএফে স্থানান্তরিত শেয়ারসমূহ এবং এগুলির প্রেক্ষিতে দাবিহীন লভ্যাংশ সহ এগুলুর ওপর উদ্ভূত যাবতীয় সুবিধাবলির (যদি থাকে) উভয়ই উক্ত কলসমূহে নির্ধারিত পদ্ধতি অনুসরণ করে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের থেকে ফেরতের জন্য তাঁরা দাবি জানাতে পারবেন। উক্ত রুলসমূহ অনুযায়ী আইইপিএফে স্থানান্তরিত শেয়ার এবং দাবিহীন লভ্যাংয়ের প্রেক্ষিতে এই কোম্পানির বিরুদ্ধে কোনও দাবি বকেয়া রাখা যাবে না।

কোনও প্রশ্নের ব্যাখ্যার প্রয়োজনে শেয়ারধারকগণ এখানে লিখে জানাতে পারবেন:

কোম্পানি সেক্রেটারি ইমামি পেপার মিলস লিমিটেড রেজিস্টার্ড অফিস: আক্রোপলিস, ইউনিট নং ১. ষোডশ তল, ১৮৫৮/১. রাজডাঙ্গা মেন রোড, কসবা, কলকাতা-৭০০১০৭। ই-মেল: investor.relations@emamipaper.com

রেজিস্ট্রার এবং ট্রালফার এজেন্ট মাহেশ্বরী ডেটামাটিক্স প্রাঃ লিঃ ২৩, আর এন মুখার্জি রোড, যন্ত তল, কলকাতা-৭০০০০১। ই-মেল: mdpldc@yahoo.com

শেয়ারধারকগণ অনুগ্রহপূর্বক খেয়াল করবেন যে, শেয়ারধারকগণের প্রগ্নের উত্তর দেওয়া/ যোগাযোগ করা/ অভিযোগ স্থানানোর ই-মেল আইডি আগের emamipaper@emamipaper.com থেকে বদলে গিয়ে investor.relations@emamipaper.com হয়েছে। সেই কারণে, কোনও প্রশ্নের ব্যাখ্যা পেতে/ যোগাযোগের জন্য কেবলমাত্র investor.relations@emamipaper.com ই –মেল আইডি-তেই যাবতীয় বার্তা পাঠাতে হবে।

> ইমামি পেপার মিলস লিমিটেড-এর পক্ষে দেবেন্দ্ৰ বানথিয়া কোম্পানি সেক্রেটারি মেম্বারশিপ নম্বর: FCS 7790

ICA- T6761(3)/202

KMDA TENDE e-NIT No : SE(GRWW) 22/30

Online e-Tender is invited by th Superintending Engineer, GRWW, W&S Sector, KMDA, Bidhangarh, Kolkata-700066, from eligible and resourceful contactors for the work,

স্থান: কলকাতা তারিখ: ১২ জুন, ২০২১

नल बैंक 💽 punjab national bank